
Zarządzenie Nr 193.2015 
Wójta Gminy Świlcza 

 
 z dnia 29 grudnia 2015 roku  

 
w sprawie wynagradzania członków Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 8  ust. 3  ustawy  z  dnia  27  marca  2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r., poz.199 z późn. zm.), w związku z § 10 

Regulaminu Pracy Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej ustalonego zarządzeniem 

Nr 189.2015 z dnia 22 grudnia 2015r.,  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Za udział w pracach Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zwanej dalej 

„Komisją”, jej członkom przysługuje wynagrodzenie brutto w wysokości: 

1) 200 zł (słownie zł: dwieście) – w przypadku Przewodniczącego Komisji; 

2) 160 zł (słownie zł: sto sześćdziesiąt) – w przypadku pozostałych członków Komisji. 

2. Wynagrodzenie określne w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty uczestnictwa w pracach 

Komisji, w tym koszty dojazdu. 

3. Warunkiem przyznania wynagrodzenia jest udział w posiedzeniu Komisji, potwierdzony 

podpisem na liście obecności. 

4. Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 14 dni od dnia posiedzenia Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego, 

Infrastruktury i Planowania Przestrzennego Urzędu Gminy Świlcza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


